

Pachet electric 1

I.D.: 42088355

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.747,30 RON - 1.747,30 RON

Descriere: Pachet electric format din: Cofret 24 module PT Schneider EZ9E212S2S: 1buc x 71,60lei/buc= 71,60lei; Siguranta aut. 1P+N, 25A C Schneider iDPN A9N21549: 10buc x 20,12lei/buc= 201,20lei; Siguranta aut. 4P, 40A C Schneider A9F74440: 2buc x 75,86lei/buc= 151,72lei; Siguranta aut. 4P, 20A C Schneider A9F74420: 10buc x 71,86lei/buc= 718,60lei; Cablu electric MYYM 3x2,5mmp: 100m x 2,67lei/m= 267,00lei; Intrerupator dublu, alb Schneider Asfora EPH0300121: 4buc x 10,96lei/buc= 43,84lei; Intrerupator simplu, alb Schneider Asfora EPH0100121: 4buc x 8,65lei/buc= 34,60lei; Priza dubla, alba Schneider EPH9700121: 4buc x 11,86lei/buc= 47,44lei; Banda izolatoare: 40buc x 2,85lei/buc= 114,00lei; Bec Philips 13W, 1521lumen, 2700K, E27: 5buc x 13,16lei/buc= 65,80lei; Starter Philips 18W: 15buc x 1,05lei/buc= 15,75lei; Starter Philips 36W: 15buc x 1,05lei/buc= 15,75lei.
